

Decreto del Preside n. 630

Teramo 24 09 2019

IL PRESIDE

VISTO il decreto rettorale 18 novembre 2014, n. 396, con il quale è stato emanato il

regolamento di Ateneo per conferimento di borse di studio e borse di ricerca e,

in particolare, l'art. 5 rubricato "Commissione giudicatrice";

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTA la delibera del Consiglio della Facoltà di Medicina Veterinaria del 5 luglio

2019 con la quale è stato approvato, su richiesta della Dott.ssa Angela Di Cesare, il conferimento mediante procedura di valutazione comparativa di 1 (una) borsa di studio post-lauream per attività di ricerca riguardante le Capillariosi respiratorie del cane (Capillaria aerophila e Capillaria boehmi),

della durata di 8 mesi e per un importo onnicomprensivo di euro di € 8.500,00;

VISTO il decreto del Preside n. 618 del 2 settembre 2019, con il quale è stata indetta la

selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio per attività di ricerca riguardante le Capillariosi respiratorie del cane (Capillaria aerophila e Capillaria boehmi), della durata di 8 mesi e per un

importo onnicomprensivo di euro di € 8.500,00;

CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di

ammissione alla summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario

costituire la relativa Commissione giudicatrice;

VISTA la nota con la quale il responsabile scientifico del progetto, Dott.ssa Angela Di

cesare, ha proposto i nominativi dei componenti della commissione

giudicatrice,





DECRETA

- Art. 1 La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio per attività di ricerca riguardante le Capillariosi respiratorie del cane (Capillaria aerophila e Capillaria boehmi), della durata di 8 mesi e per un importo onnicomprensivo di euro di € 8.500,00, di cui è responsabile la Dott.ssa Angela Di Cesare, è così composta:
 - Dott.ssa Angela Di Cesare
 - Prof.ssa Cristina Esmeralda Di Francesco
 - Dott.ssa Barbara Paoletti

Università di Teramo Università di Teramo Università di Teramo

Art. 2 Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it - Sezione Bandi e Concorsi.

IL PRESIDE

FACOLTA Prof. Augusto Carluccio

Responsabile del Servizio: Grazia Ulisse Ha collaborato: Liliana Pompei